/ ミ
ニ,、、
、
,
二
,,
ラ
メドド
ド し
:キー一
二
,~-
′
‐ぎ 「 「

」

マ ル
,
ふ ,,,‐
.
三 " 一三 ~ た ~ 一 三

＼
, デ ー (. 」し一三 ノー

′
き ~ 」
/,
キ
ノ
ミ

社会保険労務士個人情報保護事務所

ぜ
キ
豊
野

.

デ
ー
ー
ー

認証番号 1602805

第 1602805 号◇認証番号

◇事務所名称

社会保険労務士法人アイフオレスト

r
′

◇認証の有効期限 目 2 0 2 5年 5月 1日

至 2 0 2 8年 4 月 3 0 日

合会国社会保険労務士会連合云
′

二
r

,

--
′ ( ; - 三 一 ,,., 一 r,

、 r . ,」、＼′ /′
・

一
′
＼
.;一三: し、

,
- 、 「

一 ・ : ′ ‐・ ,t

事 務 連 絡
令和 7年 4月 24日

SRP 立認証事務所 各位

全国社会保険労務士会連合会
デジタルサービス推進部デジタル推進課

SRPD 認証事務局

SRP 立認証審査結果等について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
さて、御事務所にお申込みいただきました標記認証に関しましては、連合会におい

て審査を行った結果、同封の認証書のとおり認証となりましたので通知いたします。

なお、今後認証にあたりまして下記の点に注意をお願いいたします。

敬具
記

認証期間は認証書に記載されている期間です。認証期間満了前に更新のお願いを
事務所あてにご案内させていただく予定になっています。

2 認証期間中に、事務所所在地など変更事項が生じた場合には、連合会ホームペー

ジ会員専用ページより「SRPD 認証に係る事務所概要変更報告書」をダウンロー

ドし、必要事項をご記入のうえ、 SRPD 認証事務局あてにお送りください (都道

府県会へ提出する社会保険労務士変更登録申請書とは別のものです)。
なお、変更に際しましては、特定個人情報保護に関する規程に関して再度ご提供
をお願いする場合がありますのでご了承ください (詳しくは連合会ホームページを

ご覧ください)。

3 認証期間中は連合会ホームページに所属会、事務所名称、氏名、所在地、認証番

号を掲載させていただきます。掲載内容に誤り等がある場合には、お手数ですがデ
ジタルサービス推進部デジタル推進課SRP ロ認証事務局までご連絡をお願いいた
します。

4 SRP ロマークの画像データにつきましては、認証開始日以降に連合会ホームペ

ージの会員専用ページよりダウンロードいただけます。ダウンロード方法の詳細に

ついては別紙をご確認ください。画像データが開かない場合や、別紙のダウンロー

ド画面が表示されない場合は、デジタルサービス推進部デジタル推進課 SRP ロ認

【裏面へつづく】

証事務局あてにご連絡をお願いいたします。

5 本件取得にかかる手数料について領収書を同封しておりますので、ご査収く

ださるようお願い申しあげます。

お問合せ先
全国社会保険労務士会連合会 デジタルサービス推進部デジタル推進課 S R P D認証事務局

TEL 0 3 - 6 2 2 5-‐4 8 7 0 MAIL rengoukai rp@shakaihokenroumushi.ip

以上

【裏面へつづく】

領収書
発行日 2025424

下記の通り領収いたしました。

御 宛 名 社会保険労務士法人アイフォレスト 様

金額 (税込) 6,804 円

支払方法 郵便振替

但 書 SRP II認証手数料(1602805)

支 払 日 2025β/31

全国社会保険労務士会連合会

誓驚喜lo*“ 東京都中央区日本橋麓模品弄暴きを酷 ・
消費税額 618 円 登録番号 T8010005003972

SRP ロ認証マーク ダウン□- ド方法

を会員専用ページよりダウン□- ドできます。ダウン□- ドし喜

個 ◆SRPD 認証事務所は、認証番g入りの SRP 江認証マーク

ていただいたデータは、事務所のホームページへの掲載、封筒

や名刺などに印刷してお便し、いただ<ことができます。

1. 連合会ホームページにアクセスし、画面石上の「□グイン」をクリックしてください。

舞 全国社会ぼ鞠 1・楕士会連合会

孔 ‐-

知る 相談する 目指す

2. □グイン画面にて、登録番号とパスワードを入力してください。

集 全国社会保険労務士会連合会

①登録番号は社労士登録証票に
記載されている8ケタの番号です。
(都道府県会の会員番号ではありません)

② パスワードについては、 ①
月刊社労士掲示板をご確認ください。 ②

⑧1 1
③①及び②をご入力の上、
□グインをクリックしてください。

3. 「業務関連情報」をクリックしてください。

4. 左側のメニューか、中央部のバナーより「SRPD 認証制度」をクリックして <ださし、。

5. 「認証マークダウン□- ド」のボタンをクリックしてください。

璽 龍 二 ---- 山一 . . 一 二
『

ー士」 認証 マ --クダ ウ ン u- ド

こ‐‐一.{ ;ィ

「・"・
、

{.i ,Fil.一一畔だれ;‘壱さまM◆ん .』な ~もJ′れギモー遠海桑ぜ享窮 ,,,看【.ゞ 談-′リキー.〆」ご些i.′補ター缶納i.↑費.メド

実務能力の
さらなる向 1:をH指して 鰍跨ぎ

　　　　　　　　 　　 　　‐馨
り十
‘.泊』 露騒ぎ…

“1"" ,
〆,メ
メry.〆'〆‐罪サドγr
〆

も
ぎ察さ
-

÷員喜罰ベー; 寸-↓-±…キー豪三三iii"

0 『学解決手荒日三星業務

○理嘗発藷談に斤サーヒス

○電子申請-吉報

O SF、Fコ塾証芹-:琴

業務関連情報

社労土筆テ;に閤i重すぎ.唐報を梶IF:-,て＼,きi下

0 SRP 江認証制度

o経営労務診断サービス

1 .
一間 l

‐=--も‘;;謹「きr,:

o紛争解決手続代理業務

o電子申請情報